

BR-EL Holding ApS
Egedalen 7, 6823 Ansager

CVR-nr. 35 14 20 37

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2018

Bjørn Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BR-EL Holding ApS Egedalen 7 6823 Ansager CVR-nr.: 35 14 20 37 Stiftet: 18. marts 2013 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bjørn Rasmussen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Jernbanegade 3 6870 Ølgod
Associeret virksomhed	BR-EL A/S, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -135 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-5.150	-5.000
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-130.031	87.959
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.639	-1.591
Resultat før skat	-136.820	81.368
Skat af årets resultat	1.500	1.450
Årets resultat	-135.320	82.818
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-130.031	87.959
Disponeret fra overført resultat	-5.289	-5.141
Disponeret i alt	-135.320	82.818

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>357.945</u>	<u>487.976</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>357.945</u>	<u>487.976</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>357.945</u>	<u>487.976</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>6.920</u>	<u>5.420</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.920</u>	<u>5.420</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.920</u>	<u>5.420</u>
	Aktiver i alt	<u>364.865</u>	<u>493.396</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Anpartskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	57.945	187.976
5 Overført resultat	145.495	150.784
Egenkapital i alt	<u>283.440</u>	<u>418.760</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	76.425	69.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.425	74.636
Gældsforpligtelser i alt	<u>81.425</u>	<u>74.636</u>
 Passiver i alt	<u>364.865</u>	<u>493.396</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.639	1.591
	1.639	1.591
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	300.000	300.000
Kostpris 30. september 2017	300.000	300.000
Opskrivninger 1. oktober 2016	187.976	100.017
Årets resultat	-130.031	55.374
Avance ved fusion	0	32.585
Opskrivninger 30. september 2017	57.945	187.976
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	357.945	487.976
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
BR-EL A/S	Varde	26,67 %
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	187.976	100.017
Resultatandel	-130.031	87.959
	57.945	187.976

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	150.784	155.925
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.289</u>	<u>-5.141</u>
	<u>145.495</u>	<u>150.784</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for det associerede selskab. Bankgælden udgør pr. 30. september 2017 i alt 3.358 t.kr.		